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: LESPIZZAS

LES BASIQUES ET VEGETARIENNES

Soldato

Fior di latte, sauce tomate, olives,
basilic

Cosa Nostra

Fior di latte, sauce tomate, jambon,
champignons, olives, origan

Omerta

Fior di latte ou fromage Végan, sauce
tomate, légumes de saison Bio, ricotta
Al Capone

Fior di latte, sauce tomate, jambon
speck , chévre, pesto vert, miel, basilic

LES FROMAGERES

Miele (di capra)

Fior di latte, creme, chévre, miel, origan
4 FRO

Fior di latte, créme, pecorino, gorgonzola,
taleggio

Campagna

Fior di latte, créme, taleggio, pancetta,
pommes de terre, cignons, origan
Bufala

Fior di latte, morceaux de mozzarella
di bufala, tomates confites, pesto vert,
roguette

&

10,5€

12,7€

14,2€

14,5€

12,5€

14,5€

14,5€

15,2€

e

LES CARNE

Elliot Ness

Fior di latte, tomate, poulet au curry,
oignons ou ananas, origan

Luciano

Fior di latte, tomate, lamelles kebab,
sauce kebab

Corleone

Fior di latte, tomate, poivrons, salame
picante ou merguez, origan

Mafioso

Fior di latte, tomate, pommes de terre,
steak haché, oignons, ceuf, origan
Pancetta

Fior di latte, tomate, pancetta, pecorino
au poivre, roquette

Pistacchiosa

Fior di latte, créme, mortadelle
pistachée, roquette, pesto de pistaches
Landaise

Fior di latte, tomate, champignons,
gésiers de volaille, magret fumeé,
pépites de foie gras

LA MAREE

La pegre

Fior di latte, tomate, anchois marinés,
oignons cuisinés, olives, origan
Chicago

Fior di latte, tomate, thon, poivrons,
tomates fraiches, olives

Alcatraz

Fior di latte, créme, saumon fumé,
citron, ciboulette

Pesca

Fior di latte, créme curry, mélange de
fruits de mer, ciboulette

13,5€

14€

14€

14€

14,5€

15,5€

‘Fromage
16,5€ Fior di latte, peccorino, gorgonzola,

13,5€

13,5€

15€

16,5€
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CALZONES
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Classique 14€
Fior di latte, tomate, champignons,

jambon blanc, créme, oeu
15€

taleggio, oeuf, créme
Big Papa 15€
Fior di latte, tomate, champignons,
jambon blanc, créme, oeuf,
pecorino poivre, salame picante
Americaine 15€
Fior di latte, tomate, chamfpi?.'nons.

jambon blanc, creme, oeuf, cheddar,

salame picante, sauce kebab

: DESSERTS

-------------------- -

dessert pizza
Cioccolato
Cioccolato banane

Q 98 Avenue Saint-Sébastien - 44380 Pornichet




Panzanella

salade du moment, crolutons de
pizza, huile d'olive, ail, tomates,
oignons rouges, basilic, olives
Cesar

Salade du moment, poulet, sauce
césar, croltons de pizza,
parmesan

Palerme

salade du moment, jambon speck,
tomates séchées, gressins, olives,
pecorino, parmesan, vinaigrette
balsamique

DESSERTS J
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Coupe Chocolat
Tiramisu maison
Tarte meringuée
Pana Cotta maison
Fondant Chocolat

¢

Horaires d'ouverture :

8,5€

85¢€

95€

49€
55€
4,9€
4,8€
5,5€

Consulter Goggle : Pizz'Alcapone.fr
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[ " UPATES FRAICHES J

RECETTES MAISON

Nature 8€
huile d'olive
Carbonara 9,5€
créme, champignons, pancetta,
parmesan
Bolognaise 9,5€
tomate, steak haché, ocignons,
parmesan
Picante 1 9,5€
sauce tomate,salame picante, parmesan
3 x Fromages 9,5€
créme, gorgonzola, parmesan, pecorino
Poulet Curry 95€
créme, poulet curry, parmesan
Saumon 10,5€
créme, saumon, parmesan

[; PANING J
Jambon Blanc 4,5€
emmental, jambon, tomates
Poulet Curry 55€

emmental, poulet curry, oignons

Speck 6€
emmental, speck, pesto,tomates

Fromages ltaliens ) 55€
pecorino,gorgonzola, taleggio

Saumon 6€
créme, saumon fume, emmental

Thon 6€
créeme, emmental, thon, oignons

Kebab 55€
sauce kebab, emmental, kebab, oignons
Oriental 6€
sauce piguante, emmental, merguez
Chocolat 55€
Péate a tartiner

Chocolat banane 6,5€

Pate a tartiner, bananm
L
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A Emporter

02 28 54 72 34

[.ivraison

i

Ir./ |-| J-.ﬂ X

Lt
\ J
\}L_/;

UBER
EATS

Q
98 Avenue Saint-Sébastien
44380 Pornichet

www.pizzalcapone.fr
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